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TORREVIEJA

Recursos Humanos

RECURSOS HUMANOS

Expediente n°: 24312/2021

Asunto: Lista de aspirantes aptos en la PRIMERA PRUEBA-FASE DE
OPOSICION-TURNO LIBRE, 1°) medicién y pruebas de aptitud fisica, para la
provision en propiedad de 10 plazas de Agentes de Policia Local, 7 plazas por turno
libre y 3 plazas por turno de movilidad, incluidas en las Ofertas de Empleo Publico de
los afios 2019 y 2020, del Ayuntamiento de Torrevieja, y constitucion de Bolsa de
Empleo. 7 PLAZAS TURNO LIBRE

ANUNCIO

La relacion definitiva de opositores considerados APTO en la primera prueba

correspondiente a medicidén y pruebas de aptitud fisica, es la siguiente:

N.° CALIFICACION
orden DNI NOMERE FINAL
1. **3922** ABELLAN RUIZ, EZEQUIEL APTO
2. **4738* ABELLAN RUIZ, JOSE ANTONIO APTO
3. **3990** ALBERT PATINO, DAVID APTO
4, ***8331* ALVARADO ALVARADO, DAVID APTO
5. **8332* ALVARADO ALVARADO, IVAN APTO
6. **2400** ANTON BLASCO, FRANCISCO JAVIER APTO
7. ***1848** ANTON TOMAS, RAUL APTO
8. **Q577* AREVALO CORTES, DIEGO APTO
9. **7409** ARJONILLA TORRES, ALFREDO APTO
10. **x7841* AVILA RIOS, JOSE MARIA APTO
11. **8614** AYUSO GARCIA, PABLO APTO
12. **0104** BALLESTER MARIN, LIDIA APTA
13. ***8046** BALLESTERO ARQUES, IZAN APTO
14. **8485** BALSALOBRE POLO, ANTONIO APTO
15. *=*5890** BANO OLIVEROS, IVAN MANUEL APTO
16. ***x2201* BASCUNANA MARTINEZ, IVAN APTO
17. **8208** BENEITE PINEDA, IVAN APTO
18. **9178** BERGERON TALON, JORGE APTO
19. ***5059** BERNA BELTRAN, ROCIO APTA
20. ***4162** BERNABE PERAL, JOSE APTO
21. ***8746** BERNABEU VALENTIN, GERARDO APTO
22. ***x3755** BERNAL FUENTES, JOSE MANUEL APTO
23.  ***1700** BERNAL LOPEZ, ANTONIO APTO
24. ***4588* BLANC YUSTE, DAMIAN APTO
25. ***2658** BLANQUEZ MOYA, NURIA APTA
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

Plaza de |la Constitucion, 5 03181 Torrevigja - Alicante TIF-965 F10 250 torrevieja.sedelectronica.es

AYUNTAMIENTO DE

TORREVIEJA

Recursos Humanos

***6837**
***2553**
***3 162**
***3920**
***1853**
***0134**
***8343**
***5712**
***5017**
***2857**
***4323**
***788 l**
***4189**
***5000**
***1977**
***6384**
***8088**
***6685**
***6468**
***8404**
***3301**
***3453**
***1767**
***5178**
***3412**
***6308**
***4403**
***2259**
***4417**
***8289**
***872 1**
***559 1**
***7762**
***1936**
***9 16 1**
***4993**
***2063**
***5032**
***9440**
***1453**
***4482**
***4450**
***2498**
***6919**
***2996**
***8385**
***2986**
***6489**
***7873**
***5385**
***2390**
***5299**

BLASCO MOLLA, CLARA

BOTELLA PAYA, RUBEN

BOTELLA SARMIENTO, CRISTINA
BUITRAGO MUNOZ, JULIO ANTONIO
CABRERA SOLANO, FRANCISCO
CALERO ROELAS, JUAN MANUEL
CALVO MORENO, PEDRO JAVIER
CAMARA MENARGUES, FRANCISCO GINES
CAMPILLO GARCIA, ANTONIO JOSE
CAMPILLO GOMEZ, MARCELO
CARDIEL MATA, IVAN

CARRASCO ROMERO, JOSE ANTONIO
CARRERES MAS, ALEJANDRO
CARRILLO GARCIA, GUSTAVO
CARTAGENA CARTAGENA, ESTHER
CARTAGENA GOMEZ, RAFAEL
CASADES MARTI, DAVID

CASANOVA PERAL, JOAQUIN IGNACIO
CASTANO PEREZ, EVEREST

CASTRO MERINO, FRANCISCO JOSE
CERDAN VIVES, ANTONIO

CERON PEREZ, SEBASTIAN
CERRILLO REQUENA, JORGE
CORCOLES GONZALEZ, ANGEL

DEL BANO ORTIZ, CLAUDIO JOSE
DEL CASTILLO ARROYO, DAVID
DELTELL JUAN, CARLOS

DIAGO MONLEON, SERGIO

DIEZ EVANS, RAFAEL

DIEZ JURADO, CARLOS FRANCISCO
DOBLAS REPISO, YOLANDA

DOLZ GOMEZ, IGNACIO

DOMARCO MAS, JAVIER

DOMINGUEZ BENITO, JOSE
DOMINGUEZ FRESNEDA, IRENE
DUATO SANZ, CARLOS MARTIN

DURO GALAN, MIRIAM

EGIO PENALVER, ALFONSO
ESPINOSA CASCALES, JOAQUIN
ESPINOSA PICAZO, JESUS
ESQUITINO RODRIGUEZ, CARLOS
ESTAN CASTELL, MANUEL

ESTEVE DOMENECH, MIGUEL
FANTOBA VILLODRE, NOELIA
FERNANDEZ AGULLO, JOSE DAVID
FERNANDEZ GARCIA, JESUS
FERRANDEZ CASELLES, JORGE CRISTIAN
FONS GOMEZ, ANTONIO JAVIER
FRANCO BARBERA, DAVID

FUNDORA MIGUEZ, ANDRIO STEFANO
GABALDON BERNAL, JUAN
GABALDON ESPINOSA, JOSE ANTONIO

APTA
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
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78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114,
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
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***2025**
***2612**
***9697**
***793 1**
***39 11**
***3954**
***9290**
***3 108**
***2869**
***525 1**
***7 124**
***8467**
***7645**
***3269**
***4887**
***1777**
***5077**
***7017**
***9999**
***777 1**
***5130**
***8005**
***2707**
***4326**
***2448**
***2972**
***4050**
***6916**
***3710**
***9413**
***3570**
***67 11**
***4492**
***7913**
***2086**
***9276**
***3270**
***7884**
***4674**
***7072**
***5067**
***0302**
***7354**
***2217**
***9654**
***0790**
***3358**
***9069**
***3043**
***6901**
***4276**
***846 1**

GALAN MOLINA, DAVID

GANDIA VALIENTE, BORJA

GARCIA ALCOLEA, JOSE ANGEL
GARCIA CARRILLO, ROSA MARIA
GARCIA FERNANDEZ, DAVID
GARCIA FORTEA, DAVID ANTONIO
GARCIA GARCIA, JORGE

GARCIA ORDONEZ, EMILIO JOSE
GARCIA ROBLES, ANDRES

GARCIA SANCHEZ, ANTONIO
GARCIA TORRES, MIGUEL ANGEL
GARNERO LOPEZ, JUAN JOSE

GIL CANDELA, CAROLINA
GIMENEZ PEREZ, ALBERTO
GODOY ORTES, MARCOS

GOMEZ ALBALADEJO, MARIA NIEVES
GOMEZ BANON, ANTONIO

GOMEZ CARDO, PEDRO MANUEL
GOMEZ FERRI, LLIRIS

GOMEZ HERNANDEZ, LAURA
GOMEZ IBANEZ, DANIEL

GOMEZ SIGUENZA, JOSE CARLOS
GOMEZ SORIANO, VANESA
GONZALEZ CERRATO, ABRAHAM
GONZALEZ OLTRA, DAVID
GONZALEZ YUFERA, DAVID
GRAMAGE NOVELDA, MARIA PURIFICACION
GUISADO MARTINEZ, DAVID
HALIGUA MORENO, CHRISTIAN
HERNANDEZ MAS, JAVIER

IBANEZ DURAN, ANTONIO

IBORRA AMAT, PABLO

IGLESIAS PEREZ, ANA

JIMENEZ MORENO, JOSE MANUEL
JUAN MORAN, JOSE MANUEL
LABANERA FRUCTUOSO, ADRIAN
LARA MAESTRE, ALEJANDRO MANUEL
LLORENS MIRALLES, CARLOS
LOPEZ LLEDO, DANIEL

LOPEZ LOZANO, JOSE FRANCISCO
LORENTE GIL, JOSE FRANCISCO
LOSANA PERALES, SERGIO

LUCAS GARCIA, CLARA

LUCAS MARIN, DANIEL

MACAN MAMIC, IVAN

MANRESA RAMON, JOAQUIN
MANRESA SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL
MANZANA BUCH, ADRIAN

MARCOS CUARTERO, ALEJANDRO
MARCOS FERNANDEZ, EDGAR
MARCOS GUTIERREZ, ANTONIO MANUEL
MARIN BALAGUER, JOSE

APTO
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
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130. ***2330**
131, ***3523**
132. ***2691**

133. ***4077**
134, ***6283**
135. ***5001**
136. ***7906**
137. ***3554**
138. ***7847**
139. ***3526**
140. **7908**
141. **3071**
142, ***0638**
143. ***3047**
144, ***4156**
145, **3577**
146. ***2352**
147. ***2353**
148. ***4290**
149. ***6944**
150. ***QQ39**
151. ***4682**
152. ***6408**
153. ***6520**
154, ***3933**
155. ***4701*
156. ***2164**
157. ***3840**
158. ***Q563**
159. ***8639**
160. ***4106**
161. ***4190**
162. ***6919**
163. ***7425**
164. ***4200**
165. ***2480**
166. ***0843**
167. ***7533**
168. ***3287**
169. ***2735**
170. ***6486**
171, **0613**
172. ***5688**
173. ***3860**
174. ***3382**
175. ***7484**
176. **1917**
177. **7206**
178. ***6804**
179. ***5533**
180. ***2422**
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MARIN GUTIERREZ, RAUL JOSE

MARTINEZ GONZALEZ, FRANCISO MANUEL

MARTINEZ HURTADO, ADRIAN
MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO
HERMENEGILDO

MARTINEZ PASTOR, MARIA DEL MAR
MARTINEZ RAMIREZ, RAQUEL
MARTINEZ TORREGROSA, EMILIO
MAS MAS, CAROLINA MARGARITA
MATEO BLANCO, RAQUEL

MATEO SANCHEZ, ALEJANDRO
MAYO LOPEZOSA, BENITO

MAYOR HERCE, FRANCISCO JAVIER
MESEGUER MORENO, PABLO
MESTRE LINAN, PAULA MARIA
MINGUEZ PEREZ, RUBEN

MIRA MUNOZ, HECTOR

MIRA PASTOR, MARINA

MIRA PASTOR, MIGUEL ANGEL
MOLLA GONZALEZ, JOSE ANTONIO
MONTESINOS TORTOSA, MARIA JOSE
MONTIEL MARTIN, IVAN

MONTIEL VICEDO, NOELIA LORETO
MORA NAVARRO, JUAN MIGUEL
MORENO NAVARRO, ALVARO
MORENO PARDINES, CRISTIAN
MOYA CASADO, RAFAEL JUAN
MUNOZ ALARCON, ELIANA

MUNOZ BAS, JOSE VICENTE
MURNOZ SANCHEZ, GUSTAVO
MUNOZ SANTIAGO, CONSTANTINO
NAVARRO CONEJERO, JOSE FRANCISCO
NAVARRO FUENTES, SHEILA
NAVARRO GARCIA, JAVIER
NAVARRO MENARGUEZ, DIEGO
NAVARRO MILLAN, FRANCISCO JOSE
NAVARRO RODENAS, BEATRIZ
NAYA LLACER, RUTH

OLIVAS DONAIRE, DAVID

ORTOLA CONEJO, SANDRA

OSUNA SANCHEZ, ANDRES
PALACIOS CATALA, ALBERTO
PAREDES MOYA, JOSE ANTONIO
PARRA HURTADO, ANA BELEN
PARRAGA NAVARRO, RUBEN
PATINO DEVESA, ANTONIO MIGUEL
PAYA ALBERT, FRANCISCO

PAZ GUARDIOLA, ANDRES JOAQUIN
PERAL GARCIA, VALERIA

PEREZ AGULLO, RAIMUNDO JOSE
PEREZ BOTELLA, SERGIO

PEREZ GARCIA, JAVIER

APTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTA
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTA
APTA
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
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181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214,
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
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***1657**
***3614**
***4227**
***8983**
***3573**
***0416**
***329 1**
***5057**
***3207**
***672 1**
***1630**
***5547**
***6885**
***706 1**
***8390**
***1339**
***3897**
***418 1**
***3564**
***4675**
***2929**
***552 1**
***9495**
***723 1**
***6916**
***7589**
***4669**
***6 142**
***2857**
***1997**
***6 175**
***1548**
***8514**
***6060**
***2 128**
***0014**
***1374**
***7824**
***4252**
***0144**
***8555**
***9569**
***3305**
***3825**
***2396**
***9592**
***9504**
***4175**
***4807**
***4880**
***6886**
***3332**

PEREZ GARCIA, LEANDRO

PEREZ JIJONA, RODERIC

PIERA GONZALEZ, LAURA

POLONIO MARTINEZ, RUBEN
POMARES VILLAR, ALBERTO
POSTOLACHE POSTOLACHE, FLORIN
POVEDA GUTIERREZ, JOSE MANUEL
POVEDA QUESADA, ANTONIO TOMAS
PRIETO CAYUELAS, OSCAR

PUCHE GARCIA, JOSE JAVIER
PUMAR SANDORNIL, CRISTIAN

ROCH DIAZ, MANUEL

RODRIGUEZ CAYUELAS, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ MURILLO, MJOSE
ROMERO MONTESINOS, ADRIAN
ROMERO MUNOZ, ISMAEL

ROMERO POMARES, CRISTINA

ROS VERDU, ALVARO

ROVIRA FERRER, ANDREA

RUBIO HURTADO, ALESANDER

RUIZ CANOVAS, ROBERTO

SABAN SAN EMETERIO, MARIANO ALBERTO
SAEZ GARCIA, JUAN CARLOS

SAEZ VICO, ALVARO

SALA MAS, ALICIA

SALAR MARTINEZ, SONIA

SALAR RUIZ, JAVIER

SALES NAVARRO, VICTOR

SALINAS HEREDIA, BORJA

SAMPER ZAPATA, JOSE VICTOR
SANCHEZ CARBONELL, JAVIER
SANCHEZ FERRER, JOSE

SANCHEZ MARTINEZ, JUAN
SANCHEZ MERINERO, MYRIAM
SANCHEZ RUBIRA, CARLOS
SANCHEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO
SANCHEZ TORTOSA, TOMAS

SANZ MARTIN, ALEJANDRO
SERRANO ESTEVE, FRANCISCO MANUEL
SEVILLA BASTANTE, BEATRIZ
SOLANO SOLER, NICASIO

SOLBES HERNANDEZ, JOAN

SOLER BALLESTER, PABLO

SOLER CAMPA, ANDRES

SORO GIGANTE, JUAN CARLOS
TALAVERA RODRIGUEZ, SAUL JONAS
TEODORU TEODORU, ILIE MARCEL
TERUEL JIMENEZ, DANIEL JOAQUIN
TOMAS BORRAS, PAULA
TORREGROSA GASCON, ALEJANDRO
TORRENTS SANCHEZ, JAIME
TORRENTS VERDU, JORDI

APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTA
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTA
APTA
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
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233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242,
243.
244,
245.
246.
247.

dependencias del Auditorio Internacional de Musica de Torrevieja, sito en la Partida de la
Loma s/n Junto al Hospital Quironsalud, 03183 Torrevieja (Alicante), para la celebracién
del segundo ejercicio de esta oposicion, cuestionario tipo test, correspondiente al TURNO
LIBRE.
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***0962**
***7046**
***9818**
***5604**
***7685**
***8216**
***2975**
***7043**
***7455**
***7737**
***7589**
***0393**
***7076**
***1177**
***7349**

Se sefala el proximo dia 24 de octubre de 2022, a las 13:00 horas, en las

(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE)

VALERO HILARIO, ALEX

VALERO IBANEZ, EVA MARIA

VARELA HERNANDEZ, ENRIQUE VICENTE
VAZQUEZ MARTINEZ, BORJA
VEGARA ANDREU, JAIME

VERDE HIDALGO, ANA ISABEL

VERDU LABANERA, FRANCISCO JOSE
VERDU RAMOS, JESUS

VICENTE CREMADES, CRISTINA
VIDAL GARRIGOS, SABRINA

VILLENA CERDA, MARIO

VIZCAINO SAEZ, LUCAS

YAGO PALAO, NURIA

YANEZ GARCIA, DAMIANA

YANEZ NAVARRO, MIGUEL ANGEL

APTO
APTA
APTO
APTO
APTO
APTA
APTO
APTO
APTA
APTA
APTO
APTO
APTA
APTA
APTO
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